attuale RTA

Valore terreno esterno al perimetro attuale 

RTA

Valore Terreno in cifra tonda

€ 66.700,00

Valore complessivo della RTA e del terreno € 1.500.000,00

Per quanto sopra si ha il valore di mercato atteso complessivo (RTA 

e terreno)  pari a € 1.500.000,00 (unmilionecinquecentomila/00). 

250.2 VALORE A BASE D’ASTA 

In considerazione dei fattori negativi conseguenti di una vendita all’asta 

e considerato inoltre che, per definizione, il valore di una vendita forzata 

si differenzia da quello di mercato proprio perché si concretizza